

Solicitud

Sr. Jerson Paz

Alcalde de San Francisco de Coray, Valle

Reciban un cordial saludo junto a la corporación municipal esperando éxitos en sus delicadas funciones.

Yo: Edis Amílcar Paz Bonilla, identificado con DNI N°: 1708-1973-00052, domicilio en Barrio El Centro, San Francisco de Coray, Valle, ante ustedes con el debido respeto me presento y expongo lo siguiente:

Que deseando obtener el Proyecto de Construcción, Solicito a usted tenga el bien de disponer de mi mano de obra para el Proyecto de la Construcción de Gradas en el Estadio, que consta de un monto de 235,000 lempiras.

Esperando una respuesta positiva me despido de ustedes.

Edis Amílcar Paz
NOMBRES Y APELLIDOS

DNI: 1708-1973-00052

Solicitud

Sr. Jerson Paz

Alcalde de San Francisco de Coray, Valle

Reciban un cordial saludo junto a la corporación municipal esperando éxitos en sus delicadas funciones.

Yo: José Agustín Castillo Martínez, identificado con DNI N°: 0606-1978-00418, domicilio en aldea: Las Delicias, San Francisco de Coray, Valle, ante ustedes con el debido respeto me presento y expongo lo siguiente:

Que deseando obtener el Proyecto de Construcción, Solicito a usted tenga el bien de disponer de mi mano de obra para el Proyecto de la Construcción de Gradas en el Estadio, que consta de un monto de 250,000 lempiras.

Esperando una respuesta positiva me despido de ustedes.

José Agustín Castillo M.
NOMBRES Y APELLIDOS

DNI: 0606-1978-00418

Solicitud

Sr. Jerson Paz

Alcalde de San Francisco de Coray, Valle

Reciban un cordial saludo junto a la corporación municipal esperando éxitos en sus delicadas funciones.

Yo: José Esteban Castillo Flores, identificado con DNI N°: 1708-1978-00033, domicilio en Barrio La Presa , San Francisco de Coray, Valle, ante ustedes con el debido respeto me presento y expongo lo siguiente:

Que deseado obtener el Proyecto de Construcción, Solicito a usted tenga el bien de disponer de mi mano de obra para el Proyecto de la Construcción de Gradas en el Estadio, que consta de un monto de 200,000 lempiras.

Adjunto materiales y costo:

Cantidad	Medida	Producto	Precio	Subtotal
20	Unidad	Tabla 1x8x10	150.72	3,014.43
20	Unidad	Cuartón 2x4x10	150.72	3,014.43
30	Unidad	Tubo HG Galvanizado 1 ½	1,260.87	37,826.09
12	Metro	Grava triturada ¾	1,300.00	15,600.00
300	Bolsa	Cemento Uno	156.52	46,956.52
1	Caja	50 LB clavo de 5	1,043.48	1,043.48
1	caja	(11LBS) Electrodo Chosun 60/11 3.2 (1/2)	565.22	565.22

Importe exento: **15,600.00**
Importe ISV 15%: **92,420.17**
ISV 15%: **13,863.03**
TOTAL, NETO: 121,883.20

Esperando una respuesta positiva me despido de ustedes.

Jose Coteban Castillo Flores
NOMBRES Y APELLIDOS

DNI: 1708-1978-00033